Протокол № 18

заседания Аттестационной комиссии

Некоммерческого партнерства, саморегулируемой организации

«Гильдия строителей Северо-Кавказского федерального округа» от 12. 12. 2011 г.

Место проведения заседания — офис НП СРО «ГСКФО», г. Махачкала, пр. Акушинского
д. 98 е

Председатель заседания — председатель Аттестационной комиссии Акаев З.Х.

Секретарь  заседания – Насрудинова С. М.

Из 5 членов Аттестационной комиссии присутствуют:

1. Акаев Запир Хайрутдинович — председатель, ректор НОУ ДПО «СКИПКК»;

2. Амиралиев Абакар Мусиевич — заместитель председателя, начальник отдела
стандартизации НП СРО «ГССКФО»;

3. Азаев Магомеднаби Гаджимагомедович — член комиссии, проректор по заочному
обучению ДГТУ, д.т.н., профессор.

Повестка дня:

1.  Рассмотрение Актов оценки уровня знаний претендентов на аттестацию,
прошедших тестирование:

001.02. Земляные работы

1. Амирханов Бахтияр Камилович                        ЗАО «Горыстрой», директор

2. Курбанов Абдуллах Пиргасанович                   ОАО «ДСУ №3», геодезист

3. Исмаилов Арсен Мирзабалаевич                       ОАО «ДСУ №3»,  главный инженер

4. Эхметханов Таджиб Мусаибович                      ОАО «ДСУ №3»,    мастер

5. Мамедов Алик Меджидович                              ОАО «ДСУ №3»,   мастер

6. Эмсетов Муса Гамзатович                                  ОАО «ДСУ №3»,   мастер АБЗ

7. Тагиров Магомедхабиб Магомедович               ОАО «Карабудахкентское ДЭП №17» , гл.
инж.

8. Тагирова Рукият Омаровна                                 ОАО «Строймеханизация»,    Инж. ОТ и ТБ

9. Шамсиев Зияутдин Габибович                            ОАО «Строймеханизация», Гл. механик

10. Муммуев Рамазан Гасангусенович                     ОАО «Строймеханизация», Ген. Директор

11. Хайбулаев Магомедрасул Муртазалиевич         ОАО «Строймеханизация», Прораб СМР

12. Жабин Владимир Николаевич                             ОАО «Строймеханизация», Гл. инженер

13. Джамалов Валерий Алимович                            ОАО «Строймеханизация», Зам. Ген.
Директора

14. Суракатов Махач Музапирович                           ПК «Рассвет», председатель

15. Мевлидов Мевлид Меликмамедович                   ОАО «ДСУ №3», мастер

16. Суракатов Шамиль Музапирович                        ПК «Рассвет», гл. инженер

17. Гаджимурадов Мизами Казимагомедович         ОАО «ДСУ №3»,  мастер

18. Магомедов Мухума Мухумаевич                         ЗАО «Горыстрой»,  мастер

19. Хидиров Тагир Шихкаибович                              ОАО «Мех колонна116»,  механик

20. Магомедов Магомед Нажбадинович                  ОАО «Кулинское ДЭП №21», мастер

21. Мусакаев Алевдин Тажитдинович                       ОАО «Бабаюртовское ДЭП №5», Инженер
ПО

22. Сулейманов Исмаил Абдулжалилович               ОАО «ДСУ №3», инженер - лаборант АБЗ

23. Рзаев Ибрагим Сабирович                                    ОАО «ДСУ №3»,  главный механик

24. Каранов Абдулла Ахмедович                               ОАО «Новолакское ДЭП №28»,
гл.инженер

25. Агаметов Жами Шалбузович                               ОАО «ДСУ №3», мастер

26. Зайдиев Зайди Сайфуевич                                    ОАО «Кулинское ДЭП №21», гл. инженер

27. Алиев Мурадхан Вагабгаджиевич                       ОАО «Карабудахкентское ДЭП №17» ,
инж-р

28. Исмаилов Аслан Мирзабалаевич                        ОАО «ДСУ №3», лаборант

001.06. монтаж и устройство бетонных, железобетонных, сборных бетонных, сборных
железобетонных, и монолитных конструкций

29. Хаштыров Юсуп Магомедович                          ООО «Магас-5», прораб

30. Цуров Рашид Ахметович                                     ООО «Магас-5», начальник ПТО

31. Алиев Руслан Аюпович                                       ООО ТЦ «Балторг»,  начальник участка

32. Агасиева Хава Энверовна                                   ООО ТЦ «Балторг»,   инженер ПТО

33. Погоров Ахмед Баширович                                ООО «Флагман», нач-к строительного
участка

34. Муталиев Ибрагим Аюпович                             ООО ТЦ «Балторг»,  прораб

35. Бесаев Багаудин Карим-султанович                  ООО «Горизонт», инженер-строитель

36. Муталиев Аюп Абасович                                   ООО ТЦ «Балторг»,   гл. инженер

37. Мальсагов Мухарбек Хасанович                      ООО «Флагман», начальник ПТО

38. Дзейтов Хасан Султанович                               ООО «Флагман», директор

39. Гаракоев Рашид Абдул-мажитович                 ООО «Магас-5», директор

001.01. подготовительные работы

40. Тагирова Рукият Омаровна                               ОАО «Строймеханизация», Инж. ОТ и ТБ

41. Джамалов Валерий Алимович                          ОАО «Строймеханизация», Зам. Ген.
Директора

42. Шахбанов Магомед Омарилагаджиевич          ООО «КПП», вед. инженер

43. Хаметов Сейидмагомед Ханмагомедович       МУП  «Благоустройство», Прораб

44. Шихкеримов Кисамутдин Шамсутдинович    МУП  «Благоустройство», Директор

45. Шамсиев Зияутдин Габибович                         ОАО «Строймеханизация», Гл. механик

46. Мирзабеков Мурад Мутайевич                        МУП  «Благоустройство», Мастер

47. Ахмедов Зекерья Тахмезович                          МУП  «Благоустройство», Прораб

48. Муммуев Рамазан Гасангусенович                 ОАО «Строймеханизация», Ген. Директор

49. Хайбулаев Магомедрасул Муртазалиевич     ОАО «Строймеханизация», Прораб СМР

50. Жабин Владимир Николаевич                         ОАО «Строймеханизация», Гл. инженер

51. Ашибов Ахмед Шуайбович                             ООО «КПП», директор

001.13. геодезические работы

52. Хайбулаев Магомедрасул Муртазалиевич    ОАО «Строймеханизация», Прораб СМР

53. Жабин Владимир Николаевич                       ОАО «Строймеханизация», Гл. инженер

54. Муммуев Рамазан Гасангусенович               ОАО «Строймеханизация», Ген. Директор

55. Джамалов Валерий Алимович                      ОАО «Строймеханизация», Зам. Ген. Директора

56. Тагирова Рукият Омаровна                           ОАО «Строймеханизация», Инж. ОТ и ТБ

2. РАЗНОЕ

ПО ВОПРОСУ № 1 повестки дня: Рассмотрение Актов оценки уровня знаний
претендентов на аттестацию, прошедших тестирование

СЛУШАЛИ: Акаева З.Х. - председателя комиссии.

ВЫСТУПИЛИ:

Амиралиев А.М..- заместитель председателя комиссии;

Азаев М.Г. - член комиссии.

РЕШИЛИ:

1. Выдать квалификационный аттестат установленного ЕСА НОСТРОЙ
образца следующим претендентам:

001.02. Земляные работы

57. Амирханов Бахтияр Камилович                          ЗАО «Горыстрой», директор

58. Курбанов Абдуллах Пиргасанович                     ОАО «ДСУ №3», геодезист

59. Исмаилов Арсен Мирзабалаевич                         ОАО «ДСУ №3»,  главный инженер

60. Эхметханов Таджиб Мусаибович                        ОАО «ДСУ №3»,    мастер

61. Мамедов Алик Меджидович                                ОАО «ДСУ №3»,   мастер

62. Эмсетов Муса Гамзатович                                    ОАО «ДСУ №3»,   мастер АБЗ

63. Тагиров Магомедхабиб Магомедович                ОАО «Карабудахкентское ДЭП №17» , гл.
инж.

64. Тагирова Рукият Омаровна                                  ОАО «Строймеханизация»,    Инж. ОТ и ТБ

65. Шамсиев Зияутдин Габибович                            ОАО «Строймеханизация», Гл. механик

66. Муммуев Рамазан Гасангусенович                     ОАО «Строймеханизация», Ген. Директор

67. Хайбулаев Магомедрасул Муртазалиевич         ОАО «Строймеханизация», Прораб СМР

68. Жабин Владимир Николаевич                             ОАО «Строймеханизация», Гл. инженер

69. Джамалов Валерий Алимович                            ОАО «Строймеханизация», Зам. Ген.
Директора

70. Суракатов Махач Музапирович                          ПК «Рассвет», председатель

71. Мевлидов Мевлид Меликмамедович                  ОАО «ДСУ №3», мастер

72. Суракатов Шамиль Музапирович                        ПК «Рассвет», гл. инженер

73. Гаджимурадов Мизами Казимагомедович          ОАО «ДСУ №3»,  мастер

74. Магомедов Мухума Мухумаевич                         ЗАО «Горыстрой»,  мастер

75. Хидиров Тагир Шихкаибович                             ОАО «Мех колонна116»,  механик

76. Магомедов Магомед Нажбадинович                  ОАО «Кулинское ДЭП №21», мастер

77. Мусакаев Алевдин Тажитдинович                      ОАО «Бабаюртовское ДЭП №5», Инженер
ППО

78. Сулейманов Исмаил Абдулжалилович               ОАО «ДСУ №3», инженер - лаборант АБЗ

79. Рзаев Ибрагим Сабирович                                    ОАО «ДСУ №3»,  главный механик

80. Каранов Абдулла Ахмедович                               ОАО «Новолакское ДЭП №28»,
гл.инженер

81. Агаметов Жами Шалбузович                               ОАО «ДСУ №3», мастер

82. Зайдиев Зайди Сайфуевич                                    ОАО «Кулинское ДЭП №21», гл. инженер

83. Алиев Мурадхан Вагабгаджиевич                       ОАО «Карабудахкентское ДЭП №17» ,
инж-р

84. Исмаилов Аслан Мирзабалаевич                        ОАО «ДСУ №3», лаборант

001.06. монтаж и устройство бетонных, железобетонных, сборных бетонных, сборных
железобетонных, и монолитных конструкций

85. Хаштыров Юсуп Магомедович                         ООО «Магас-5», прораб

86. Цуров Рашид Ахметович                                    ООО «Магас-5», начальник ПТО

87. Алиев Руслан Аюпович                                      ООО ТЦ «Балторг»,  начальник участка

88. Агасиева Хава Энверовна                                  ООО ТЦ «Балторг»,   инженер ПТО

89. Погоров Ахмед Баширович                               ООО «Флагман», нач-к строительного
участка

90. Муталиев Ибрагим Аюпович                            ООО ТЦ «Балторг»,  прораб

91. Бесаев Багаудин Карим-султанович                 ООО «Горизонт», инженер-строитель

92. Муталиев Аюп Абасович                                   ООО ТЦ «Балторг»,   гл. инженер

93. Мальсагов Мухарбек Хасанович                       ООО «Флагман», начальник ПТО

94. Дзейтов Хасан Султанович                                ООО «Флагман», директор

95. Гаракоев Рашид Абдул-мажитович                  ООО «Магас-5», директор

001.01. подготовительные работы

96. Тагирова Рукият Омаровна                                ОАО «Строймеханизация», Инж. ОТ и ТБ

97. Джамалов Валерий Алимович                           ОАО «Строймеханизация», Зам. Ген.
Директора

98. Шахбанов Магомед Омарилагаджиевич           ООО «КПП», вед. инженер

99. Хаметов Сейидмагомед Ханмагомедович         МУП  «Благоустройство», Прораб

100. Шихкеримов Кисамутдин Шамсутдинович    МУП  «Благоустройство», Директор

101. Шамсиев Зияутдин Габибович                        ОАО «Строймеханизация», Гл. механик

102. Мирзабеков Мурад Мутайевич                        МУП  «Благоустройство», Мастер

103. Ахмедов Зекерья Тахмезович                          МУП  «Благоустройство», Прораб

104. Муммуев Рамазан Гасангусенович                ОАО «Строймеханизация», Ген. Директор

105. Хайбулаев Магомедрасул Муртазалиевич      ОАО «Строймеханизация», Прораб СМР

106. Жабин Владимир Николаевич                         ОАО «Строймеханизация», Гл. инженер

107. Ашибов Ахмед Шуайбович                             ООО «КПП», директор

001.13. геодезические работы

108. Хайбулаев Магомедрасул Муртазалиевич      ОАО «Строймеханизация», Прораб СМР

109. Жабин Владимир Николаевич                         ОАО «Строймеханизация», Гл. инженер

110. Муммуев Рамазан Гасангусенович                 ОАО «Строймеханизация», Ген. Директор

111. Джамалов Валерий Алимович                      ОАО «Строймеханизация», Зам. Ген. Директора

112. Тагирова Рукият Омаровна                             ОАО «Строймеханизация», Инж. ОТ и ТБ

Голосовали: «за» - 3 , «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято.

ПО ВОПРОСУ № 2 повестки дня: «Разное».

СЛУШАЛИ: Амиралиева А. М.- заместителя председателя комиссии о ходе процедуры
аттестации руководителей и специалистов организаций – членов Партнерства

РЕШИЛИ:

Продолжить работу среди членов Партнерства по разъяснению Положения о Единой
аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса.

Председатель                                                                   З. Х. Акаев

Секретарь                                                                         С. М. Насрудинова